UBND THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /PGDĐT - THCS
     V/v quán triệt, triển khai chỉ đạo của đồng chí

Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Điện Biên Phủ, ngày       tháng      năm 2021

Kính gửi:

       - Các cơ sở giáo dục mầm non thành phố;

                                       - Các trường Tiểu học, TH-THCS, THCS thành phố.

  Thực hiện Công văn số 597-CV/TU, ngày 17/9/2021 của Thành ủy Điện

Biên Phủ về việc quán triệt, triển khai chỉ đạo của đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn

Phú Trọng, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các cơ sở giáo dục mầm non, các

trường TH, TH-THCS, THCS thực hiện một số nội dung sau:

 1. Phổ biến, quán triệt, tổ chức thực hiện nghiêm túc Công văn số 597-

CV/TU, ngày 17/9/2021 của Thành ủy Điện Biên Phủ về việc quán triệt, triển

khai chỉ đạo của đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng  (có văn bản gửi kèm)

đến toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên trong đơn vị.

 2. Tổ chức tổ chức tuyên truyền, phổ biến quán triệt và triển khai thực hiện sự

chỉ đạo của đồng chí Tổng Bí thư Trung ương Đảng về “Phát huy truyền thống đại

đoàn kết, huy động sức mạnh của toàn dân tộc, nỗ lực phấn đấu thực hiện thắng lợi

toàn diện Nghị quyết Đại hội toàn quốc lần thứ XIII của Đảng”.

 3. Thực hiện tốt công tác tuyên truyền, vận động, phát huy sức mạnh của tập

thể cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên trong đơn vị, góp phần hoàn thành thắng

lợi các mục tiêu Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XIV, nhiệm kỳ 2020-

2025; Nghị quyết Đại hội Đảng bộ thành phố lần thứ VII, nhiệm kỳ 2020-2025.

Nhận được Văn bản này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các cơ sở giáo

dục Mầm non, các trường TH, TH-THCS, THCS nghiêm túc triển khai thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như trên (HSCV);

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng (HSCV);

- Lưu: VT, CM.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Hồng

		honglt.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2021-09-24T17:00:52+0700

		2021-09-26T14:34:11+0700

		2021-09-26T14:34:27+0700

		phonggiaoduc.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2021-09-26T14:35:01+0700